小　泉　俊　博　 様

竹　内　健　一　 様

小　林　秀　夫   様

１　監査の対象

２　監査の期日

　令和２年１１月１２日（木）、１３日（金）、１６日（月）の３日間

３　監査の方法及び主眼

４　監査の結果（次ページから）

小 諸 市教 育長

定期監査の結果について（報告）

①水明小学校、坂の上小学校、千曲小学校、芦原中学校【学校教育課】
②総合体育館【スポーツ課】
③図書館・市民交流センター【文化財・生涯学習課】
④人権センター【人権政策課】
⑤児童クラブ（野岸・坂の上・ちくまキッズ）、水明児童館、教育支援センター
【子ども育成課】

  監査にあたっては、財務に関する事務の執行、施設の管理運営が適正かつ効果的
に行われているかを主眼として、事前に提出された資料に基づき、所管の長及び関
係職員から説明を聴取して行った。

小諸市監査委員　丸　山　隆　一

小諸市監査委員  小　林　一　彦

２監 第３２号

令和２年１１月２０日

　地方自治法第１９９条第４項の規定により、次のとおり定期監査を執行したの
で、
その結果を同条第９項の規定により報告します。

小 諸 市 長

小諸市議会議長